


CATEGORIA MASCULINA

Class. Dorsal Llic. Categ. Nom Cognoms Data de naix. Temps Club
1 96 CT-14282 W-50 CARMEN GARCÍA FRONTONS 10/12/1960 28'19" Pratenc AA
2 91 CT-19250 W-35 CRISTINA FERNÁNDEZ RIBA 22/07/1971 29'21" Pratenc AA
3 95 CT-14162 W-45 Mª ANGELS NOELL GUARDIOLA 24/03/1962 30'07" C.A.Laietania
4 94 CT-19855 W-45 CARME FREIRE ARIÑO 28/05/1964 33'01" C.A.Sant Celoni
5 93 CT-19697 W-40 ELISABET DUOCASTELLA PLA 06/10/1969 35'32" Avinent Manresa
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CATEGORIA FEMENINA

Categ. Class.
Lloc

d'Arrib. Dorsal Llicen. Nom Cognoms
Data

de Naix. Temps Club

W-35

1 2 91 CT-19250 CRISTINA FERNÁNDEZ RIBA 22/07/1971 29'21" Pratenc AA

W-40

1 5 93 CT-19697 ELISABET DUOCASTELLA PLA 06/10/1969 35'32" Avinent Manresa

W-45

1 3 95 CT-14162 Mª ANGELS NOELL GUARDIOLA 24/03/1962 30'07" C.A.Laietania
2 4 94 CT-19855 CARME FREIRE ARIÑO 28/05/1964 33'01" C.A.Sant Celoni

W-50

1 1 96 CT-14282 CARMEN GARCÍA FRONTONS 10/12/1960 28'19" Pratenc AA
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CATEGORIA MASCULINA

Class. Dorsal Llic. Categ. Nom Cognoms Data de naix. Temps Club
1 410 CT-16873 M-40 JULIÀ URRUTIA CARRATALÀ 09/07/1968 24'27" C.A.CANALETES
2 415 CT-18437 M-45 JOSÉ A. GALLARDO BARROSO 09/06/1961 25'00" C.E.PENEDÈS
3 417 CT-13414 M-50 SEBASTIÁN VIÑAS NIETO 07/08/1959 25'23" C.A.GRANOLLERS
4 421 CT-14283 M-50 LUIS ABADÍAS PALACÍN 30/12/1959 25'25" PRATENC AA
5 423 CT-14691 M-50 RAFAEL LÓPEZ GIMÉNEZ 10/07/1960 26'20" PRATENC AA
6 422 CT-9720 M-50 IGNACIO ANGEL ANDRES LARRÉN 20/07/1958 27'31" PRATENC AA
7 413 CT-12305 M-45 ANDREU VILARRASA CASTILLO 22/02/1961 27'43" C.A.LAIETANIA
8 403 CT-20304 M-35 ALBERT TELLO CANO 27/10/1972 28'18" PRATENC AA
9 411 CL-1562 M-40 JOSEP BERLANDINO FERNÁNDEZ 21/02/1967 28'21" C.A.CANALETES
10 416 CT-15445 M-45 ANTONIO AMIGO ÁLVAREZ 08/10/1964 28'46" PRATENC AA
11 401 CT-17880 M-35 DANIEL ALVAREZ GORGOJO 09/10/1973 28'49" CORNELLÀ ATL.
12 427 CT-19596 M-60 FRANCISCO VEGA RODRÍGUEZ 27/01/1949 29'52" PRATENC AA
13 408 CT-18874 M-40 JOSÉ ESTEBAN RUIZ CALVO 24/04/1967 30'38" C.E.PENEDÈS
14 428 CT-1604 M-65 ALBERT RIBAS GUASCH 25/05/1941 30'41" C.A.CALELLA
15 418 CT18209 M-50 MANUEL MOLERA BARRABES 01/06/1956 31'01" AVINENT CA MANRESA
16 424 CL-17053 M-55 JOSEP CORTES MARESMA 27/01/1953 31'38" C.A.CALELLA
17 426 CT-14813 M-55 SANTIAGO SEGUI GARCIA 16/09/1953 34'03" GEIE GIRONA
18 420 CT-2368 M-50 JOAN COLL VINTRÓ 26/10/1958 34'34" RIPOLLET UA
19 414 CT-18700 M-45 JOSE MARIA PAÑOS PASCUAL 14/10/1965 35'56" INDEPENDENT
20 409 CL-18498 M-40 JULIAN LÓPEZ VERA 06/04/1967 36'04" U.A.BARBERÀ
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CATEGORIA MASCULINA

Categ. Class.
Lloc

d'arrib. Dorsal Llic. Nom Cognoms Data de naix. Temps Club

M-35

1 8 403 CT-20304 ALBERT TELLO CANO 27/10/1972 28'18" PRATENC AA
2 11 401 CT-17880 DANIEL ALVAREZ GORGOJO 09/10/1973 28'49" CORNELLÀ ATL.

M-40

1 1 410 CT-16873 JULIÀ URRUTIA CARRATALÀ 09/07/1968 24'27" C.A.CANALETES
2 9 411 CL-1562 JOSEP BERLANDINO FERNÁNDEZ 21/02/1967 28'21" C.A.CANALETES
3 13 408 CT-18874 JOSÉ ESTEBANRUIZ CALVO 24/04/1967 30'38" C.E.PENEDÈS
4 20 409 CL-18498 JULIAN LÓPEZ VERA 06/04/1967 36'04" U.A.BARBERÀ

M-45

1 2 415 CT-18437 JOSÉ A. GALLARDO BARROSO 09/06/1961 25'00" C.E.PENEDÈS
2 7 413 CT-12305 ANDREU VILARRASA CASTILLO 22/02/1961 27'43" C.A.LAIETANIA
3 10 416 CT-15445 ANTONIO AMIGO ÁLVAREZ 08/10/1964 28'46" PRATENC AA
4 19 414 CT-18700 JOSE MARIA PAÑOS PASCUAL 14/10/1965 35'56" INDEPENDENT

M-50

1 3 417 CT-13414 SEBASTIÁN VIÑAS NIETO 07/08/1959 25'23" C.A.GRANOLLERS
2 4 421 CT-14283 LUIS ABADÍAS PALACÍN 30/12/1959 25'25" PRATENC AA
3 5 423 CT-14691 RAFAEL LÓPEZ GIMÉNEZ 10/07/1960 26'20" PRATENC AA
4 6 422 CT-9720 IGNACIO ANGELANDRES LARRÉN 20/07/1958 27'31" PRATENC AA
5 15 418 CT18209 MANUEL MOLERA BARRABES 01/06/1956 31'01" AVINENT CA MANRESA
6 18 420 CT-2368 JOAN COLL VINTRÓ 26/10/1958 34'34" RIPOLLET UA

M-55

1 16 424 CL-17053 JOSEP CORTES MARESMA 27/01/1953 31'38" C.A.CALELLA
2 17 426 CT-14813 SANTIAGO SEGUI GARCIA 16/09/1953 34'03" GEIE GIRONA

M-60

1 12 427 CT-19596 FRANCISCO VEGA RODRÍGUEZ 27/01/1949 29'52" PRATENC AA

M-65

1 14 428 CT-1604 ALBERT RIBAS GUASCH 25/05/1941 30'41" C.A.CALELLA
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20è. CIUTAT DE BADALONA DE MARXA 

MASCULINS 20

FEMENINS 5

TOTAL 25

CATEGORIA

MASCULINA MASCULINS FEMENINES

CATEGORIA

FEMENINA TOTAL

M-35 2 1 W-35 3

M-40 4 1 W-40 5

M-45 4 2 W-45 6

M-50 6 1 W-50 7

M-55 2 0 W-55 2

M-60 1 0 W-60 1

M-65 1 0 W-65 1

M-70 0 0 W-70 0

M-75 0 0 W-75 0

M-80 0 0 W-80 0

M-85 0 0 W-85 0

S.C. 0 0 S.C. 0

TOTAL 20 5 25

PARTICIPANTS
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